Koristenje nase car. gar. za podizanje robe iz car.nadzora

1.545,20

15,00

1.545,20

15,00

Porez :

Prolazne stavke : Pdv% 0 Osn.1.545.20 Pdv Iznos 0.00 
Pdv% 25 Osn.15.00 Pdv iznos 3.75

Ukupno
Rabat
Porez

1.560,20
0,00
3,75

Iznos za olatiti fEUR^: 1.563,95

Slovima : jednatisucapetstosezdesettri eura i devedesetpet centa

PLACAN3E U VALUTNOM ROKU. NA TRANSAKCUSKI RACUN HR2024020061500007280 
ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D, Jadranski tra 3a. 51000 Riieka 
Reklamacile uvazavamo 8 dana do Drimitku racuna. U slufialu ka§n1en1a 
olacania. zaracunavamo zakonsku zateznu kamatu.